
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРС1ВЕIШОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции 

в Управлении государственной охраны объектов культурного наследия 

Свердловской области, утвержденный приказом Управления государственной 
охраны объектов культурного наследия Свердловской области 

от 08.08.2016 № 120 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и протоколом заседания 
Общественного совета при Управлении государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской области второго созыва от 04.07.2019 № 7 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции в Управлении 
государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области, 
утвержденный приказом Управления государственной охраны объектов культурного 

наследия Свердловской области от 08.08.2016 № 120 «О создании Комиссии 

по противодействию коррупции в Управлении государственной охраны объектов 
культурного наследия Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 09 августа, 
№ 9295) с изменениями, внесенными приказами Управления государственной охраны 
объектов культурного наследия Свердловской области от 05.12.2016 № 231 
и от 16.05.2018 № 215, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного 

наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.okn.midural.ru). 

Начальник Управления 

3инкина Ирина Викторовна 

(343) 312-00-33 (доб . 20) 

Е.Г. Рябинин 



2 
К приказу Управления государственной 

охраны объектов культурного наследия 
Свердловской области 
от /-1: /O .cltJ<9 № Со-/ 

СОСТАВ 

Комиссии по противодействию коррупции в Управлении государственной 

охраны объектов культурного наследия Свердловской области 

1. Рябинин Евгений Геннадьевич - Начальник Управления государственной 

охраны объектов культурного наследия Свердловской области (далее - Управление), 
Председатель комиссии; 

2. Игнатова Евгения Владимировна начальник отдела правовой 

и организационной работы Управления, Заместитель председателя Комиссии; 

3. Зинкина Ирина Викторовна - ведущий специалист отдела правовой 

и организационной работы Управления, секретарь Комиссии; 

Члены комиссии: 

4. Бочков Павел Николаевич - главный специалист отдела правовой 

и организационной работы Управления; 
5. Кулева Наталья Николаевна - начальник отдела государственной охраны 

объектов культурного наследия Управления; 

6. Моисеева Алевтина Степановна - начальник отдела государственного 

надзора за объектами культурного наследия Управления; 

7. Разбойников Дмитрий Валерьевич - член Общественного совета при 
Управлении (по согласованию). 


		2019-11-06T09:27:14+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




